MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONTRATO Nº 93/2016 de 20/10/2016 – Ref. Pregão nº 104/2016

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONTRATADO(A): CIPAUTO VEICULOS LTDA

OBJETO: Aquisição de um veículo novo zero Km tipo camioneta para a Secretaria de Viação, Obras, Urbanismo e

Transportes e um veículo novo zero Km tipo camioneta furgão para uso no Setor de Merenda Escolar

VALOR: R$ 48.900,00 (quarenta e oito mil e novecentos reais)

PRAZO VIGÊNCIA:  19/04/2017

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
449052520000 2993 VEÍCULOS DE TRAÇÃO MECÂNICA

449052520000 2995 VEÍCULOS DE TRAÇÃO MECÂNICA

ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e PA1ULO ROBERTO PEDROLLO